
Siriitouyržv o piruo
y ramci veřejně zakazky rnaiěho rozeaihu S nazvem:

' 56„Aktualizace a migrace turistické Webové Stranky centrallioominiacz

Smluvní Strany:

C: smlouvy objednatele: 0018/06097758/2022

Středočeská centrála ceStovního ruchu, příspěvková organizace

Se SídIem:

ZaStoupena:

IČO:
DIČ:
Bankovní Spojení:

Číslo účtu:
Datova' Schránka:

(dale jen „Objednatel“)

Husova 158/21, Praha 1 Stare IVIěSto, 110 00

Markem Černochem, ředitelem Organizace

06097758

CZ06097758

PPF banka as.

2023240006/6000

Xqt

integritty ventures S.r.o.

Se sídlem

Zastoupen

IČO:
DIČ:
Bankovní Spojení:

Číslo účtu:
(dale jen „Zhotovitel“)

Rašínovo nabřeží 71/10, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad

Dominik Dědiček, jednatel

290 57 582

CZ29057582

Komerční banka, as.

43-8997440257/0100

(dohromady těž „Smluvní Strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

SMLoUvU O DÍLO
(dále jen „Smlouva“)

podle § 2586 a nasi. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zakoník, ve Znění pozdějších předpisů (da'Ie jen
„občanský Zakoník“) a podle Zakona č. 121/2000 Sb., o pra'vu autorskem, o pravech Souvisejících S pravem
autorským a o změně některých Zakonü (dale jen „autorský Zakon“), ve Znění pozdějších předpisů.

Preambule



Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem.
„Aktualizace a migrace turistické Webové stránky centralbohemiancz“ (dá/e jen jako „ veřejná zakázka) a
plně v souladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci uvedeného výběrového
řízení.

Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto smlouvou, ale izadávací dokumentací veřejně
Zakázky, se kterou Se Zhotovitel v rámci podání Své nabídky podrobně Seznámil, a je mu tedy Zřejrné, co
konkrétně, vjakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu plnění požaduje. S vědomím všech těchto
skutečností Zhotovitel svou nabídku v rámci výběrového řízení na veřejnou Zakázku sestavil a Stanovil cenu Za
poskytované plnění,

Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem iv průběhu zadávacího
řízení na veřejnou Zakázku poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu této Smlouvy
uplatnit nároky na upravu smluvních podmínek (Zadání) a Zavazuje Se plnit tuto smlouvu dle předaných
podkladů, v souladu S obecně Závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele. í

V článek ı..
Uvodní ustanovení

i. Účelem uzavření této Smlouvy je aktualizace a migrace turistické Webové stránky na nový open-source,
případně licenční redakční systém (například WordPress, Drupal apod.) a následné Zajištění servisu a
vývoje Webové Stránky centralbohemia.cz S tím, že musí být Splněny cíle migrace Webové stránky
uvedené v Příloze č4 i této smlouvy (dále jen „dílo“).

2. Zhotovitel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k předmětu plnění této smlouvy.

čıánek ıı.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat Objednateli dílo a
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu4

2. Dílo musí Odpovídat mimo jiné následujícím požadavkům Objednatele:

a) Webová stránka musi být obsahově i vzhledově aktualizována tak, aby odpovídala marketingovým
trendům v cestovním ruchu a v oblasti grafického designu Webových stránek,

b) Webová stránka musí být konzistentní v jazykových mutacích český, anglický, německý a polský jazyk
(překlady textů Zajisti Objednatel),

c) stávající obsah Webové stránky centralbohemia.cz musí být importován na nově vytvořenou Webovou
stránku (tvorba samotného obsahu není součástí Díla),

d) Webová stránka musí být responzivní, tj. přizpůsobit se veškerým Zařízením a velikostem displeje (PC,
tablet, mobil),

e) Webová stránka bude provozována na důvěryhodném, Zálohovaném a všeobecně rozšířeném
hostingu včetně Zabezpečení přes HTTPS protokol,

f) Webová stránka bude splňovat minimální nastavení pomocí analytických nástrojů jako např. Google
Analytics a Google Search Console,

g) bude Zhotovitelem provedena hloubková analýza z hlediska SEO - nastavení XML sitemapy, analýza
klíčových slov a Optimalizace pro vyhledávače,

h) Zhotovitel zajistí snadné využití šablony Webové stránky pro následnou integraci dalších projektů,
například produktových Microsites.

čıánek iıı.
Práva a povinnosti Objednatele

2



t. Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádně plnění
předmětu této Smlouvy spočívající mj. v Odsouhlasení grafických návrhů, poskytnutí technických
požadavků na system čí součinnosti při předání díla. Objednatel je povinen poskytnout součinnost do
7 dnů ode dne doručení písemně žádosti Zhotovitele. Prodlení Objednatele s poskytnutím uvedené
součinnosti má Za následek prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou byl Objednatel v prodlení
s poskytnutím součinnosti.

2. Objednatel se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. Vl4 těto smlouvy, a to Způsobem a Za
podmínek tam stanovených.

Objednatel se Zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech Změnách a jiných okolnostech, které
se dotýkají plnění Závazků vyplývajících Z této smlouvy. Podstatně Změny musí být oznámeny písemně.

_co

čıánek ıv.
Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se Zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a Způsobem stanoveným touto
smlouvou a Zadávací dokumentací k veřejně Zakázce. Zhotovitel se Zavazuje během Zpracovávání dílo
konzultovat s Objednatelem a případně Změny při provádění díla může provádět jen se souhlasem
Objednatele. Zhotovitel se při plnění předmětu této smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a postupovat
v úzké součinnosti s Objednatelem4 Jednotlivé kroky zajištění předmětu díla budou realizovány až po
Odsouhlasení jejich finálních návrhů Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v dostatečném
předstihu Zhotoviteli potřebné pokyny, je Zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně
chráněny zájmy Objednatele, které Zhotovitel Zná nebo Znát má.

Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat Objednatele o skutečnostech, které mohou mít
vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat s náležitou odbornou péčí,
Zajišťovat plnění smlouvy v souladu se Zájmy Objednatele, které Zná nebo Znát má, Oznámit Objednateli
všechny Okolnosti, které Zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na Změnu pokynů Objednatele.
Zjistí-li Zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či pro
plnění předmětu této smlouvy neůčelně, je povinen nato Objednatele upozornit.

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez Zbytečněho Odkládu,
a to písemně (např. e-mailem). Pokud Zhotovitelem nejsou učiněna upozornění písemně, má se za to,
že Zhotovitel Objednatele neupoZornil.

4. Zhotovitel se Zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně informovat Objednatele
O všech změnách, které se dotýkají plnění Závazků vyplývajících Z této smlouvy či identifikačních údajů
Zhotovitele, o Změnách v osobách statutárních Zástupců Zhotovitele, o vstupu Zhotovitele do likvidace,
o úpadku apod.

čıánek v.
Doba a místo plnění, vlastnické právo a

licenční ujednání

1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla Objednateli na
Základě písemného předávacího protokolu podepsaněho Zhotovitelem i Objednatelem.

2. Zhotovitelje povinen dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 30. 4. 2022. Místem předáníje sídlo
Objednatele. Předání díla je považováno Za řádně na Základě předávacího protokolu podepsaného
Zhotovitelem i Objednatelem.

3. Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž Objednatel i
Zhotovitel Obdrží pojednom vyhotovení. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho
převzetím podle těto smlouvy.



4. Zhotovitel se ZavaZuje předat Objednateli přístupové údaje l< hostingu Webu. Přístupovými údaji k
hostingu Webu Se rozumí přístup na FTP a do databáze. Objednatel nebude provádět žádné zmèny
Souborů uložených na FTP nebo Změny v databázi, nebot'je srozuměn s tím, Že by tyto Změny mohly
mít Za příčinu narušení správné funkčnosti celého díla.

5. Zhotovitel uděluje touto Smlouvou Objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně
neomezené užití celého díla, a dalších výsledků tvůrčí duševní činnosti, které budou v rámci díla
vytvořeny nebo použity. Součástí výhradní licence je rovněž oprávnění Objednatele textově a obrazové
materiály dále upravovat. Zhotovitel uděluje Objednateli Souhlas, aby oprávnění tvořící součást licence
mohla být Zcela nebo Zčásti poskytnuta třetí osobě, a dále uděluje Objednateli souhlas s postoupením
licence třetí osobě.

VI.
Cena za dílo a platební

podmínky

. Cena Za dílo (dále jen „cena“) dle této smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena nejvýše
přípustná Za zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této smlouvy.

Cena v Kč bez DPH: 520 000,-
Sazba DPH v %: 21 %
Výše DPH v Kč: 109 200,-
Cena celkem v Kč včetně DPH: 629 200,-

. Cena podle Odstavce 1 Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním jeho závazků vyplývajících
Z této smlouvy se Započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. Cena je konečná a je ji možné překročit
pouze v případě zvýšení Sazby DPH, a to tak, že Zhotovitel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň
Z přidané hodnoty v procentní sazbě Odpovídající Zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného
Zdanitelného plnění.

. Do sjednané ceny jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na vytvoření celého díla dle této smlouvy a
jeho hmotné zachycení, Zejména cestovní výdaje, náklady na softwarové vybavení použité pro vytvoření
díla a jeho hmotné Zachycení, odměny autorům jednotlivých částí díla. Cena Zahrnuje i odměnu Zhotovitele
Za Oprávnění Objednatele a případně třetích osob užívat majetková práva k dílu (licence). Jakékoliv
vícenáklady nebudou Ze strany Objednatele akceptovány.

Cena bude uhrazena Objednatelem bezhotovostně na bankovní účet Zhotovitele na základě jedné
Závěrečné faktury vystavené Zhotovitelem v celkové výši dle Odstavce 1, a to po předání a převzetí díla
dle čl. V této smlouvy.

Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů Od jejího doručení Objednateli.

Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Vedle těchto náležitostí musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

b) předmět smlouvy,

c) název a číslo projektu

d) Označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu Odlišné
Od čísla uvedeného ve smlouvě, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti vsouladu
se smlouvou Objednatele informovat),

e) lhůtu splatnosti faktury v souladu s Odst. 5 tohoto článku,

f) IČO Objednatele,

g) jméno a vlastnoruční podpis Osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

h) přílohu faktury, která bude Obsahovat předávací protokol.

Objednatel provede kontrolu celkové faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve Zhotovitele, aby
Odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou při odstraňování vad přiměřenou
součinnost.

4



8. Objednatel je Oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu k doplnění Či Opravě, aniž se
dostane do prodlení se splatností

ø nebude-li faktura obsahovat některou povinnou Či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena,

Q bude-li daň Z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši,

0 bude-li faktura obsahovat neúplné Či nesprávné údaje.

9. Vrátí-li Objednatel vaau fakturu druhé Smluvní straně k doplnění Či úpravě, dnem Odeslání přestává běžet

10.

5.

původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu Od OpětOvnéhO zaslání náležitě doplněného
Či Opraveného daňového dokladu Objednateli.

Povinnost Zaplatit cenu je splněna dnem Odepsání příslušné částky Z účtu Objednatele.

VIIn
Záruka, odpovědnost a sankce

. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku Za funkčnost celého díla a jeho částí, dále Za věcnou a formální
správnost díla, což Znamená, Že dílo bude provedeno v souladu s požadavky Objednatele. Vadou díla se
pro účely této smlouvy rozumi rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a skutečným stavem
díla.

Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout Objednateli Záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání díla
Objednateli , a to Zejména pro odstranění případných vad díla.

Je-li Objednatel v prodlení s úhradou výše uvedených faktur, je Zhotovitel oprávněn vyúČtOvat
Objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky, a tO Za každý i započatý den prodlení.

V případě, že Se Objednatel dostane do prodlení s placením faktur uvedených výše delším než 30 dnů,
je Zhotovitel Oprávněn Od této smlouvy odstoupit.

Nedodá-li Zhotovitel diIO v požadovaném termínu je Objednatel Oprávněn vyúČtOvat Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny Za dílo Za každý započatý den prodlení po termínu až do doby
řádného předání dila. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu Škody
vzniklé neplněnim Zhotovitele.

Urok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů Ode dne prokazatelného doručení jejich
vyúčtování druhé Smluvní straně.

VIII.
Změny a Zánik smlouvy

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně Číslovaných dodatků podepsaných
Oběma Smluvnimi stranami.

Kterákoliv Ze Smluvních stran je Oprávněna Od této smlouvy Odstoupit ze zákonných důvodů nebo z
důvodů uvedených v této smlouvě.

Objednatel si vyhrazuje právo Od této smlouvy Odstoupit, pokud zjistí, že Zhotovitel při podání nabidky
uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace Či předložil falešné doklady za účelem získat Zakázku nebo
jiný majetkový prospěch nebo že provádí diIO i po upozornění Objednatele v rozporu s touto smlouvou.

Objednatel si vyhrazuje právo Od této smlouvy Odstoupit v případě Závažného porušení povinností ze
strany Zhotovitele, stejně tak v případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti méně závažným Způsobem,
avšak stane se tak alespoň ve třech případech. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Zhotovitele se
považuje Zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a nedodržení doby plnění. Rozhodnutí O
tom, Zda se jedná O závažné či méně Závažné porušení náleží Objednateli.

Je-li Zřejmě již v průběhu plnění díla, že právní, technické, finanční Či Organizační Změny na straně

5



Zhotovitele budou mít podstatný vliv na plnění této Smlouvy, může Objednatel od Smlouvy odstoupit.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem doručení druhé Smluvní straně.

Odstoupenim od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, uroků Z prodlení a
ustanovení týkající se těch práv a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že maji trvat i po odstoupení.

Objednatel je oprávněn tuto smlouvy kdykoli vypovědět i bez uvedeni důvodu. V takovém případě se
sjednává výpovědní lhůta v délce trvání 1 měsíc, která počne plynout okamžikem doručení výpovědi
Zhotoviteli.

Vpřípadě Zániku tohoto Závazkového vztahu před řádným splněnim Závazků Z této smlouvy
vyplývajících je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli nedokončené výstupy díla a uhradit případně
vzniklou Škodu.

X.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním řádem
Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a autorského Zákona.

Je-Ii nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neučinné, nedotýká se to ostatnich
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž jedno vyhotovení obdrží
Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Smluvnich stran. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění Z této smlouvy je možné a předmět smlouvy neodporuje ani
neobcházizákon, ani se nepříčí dobrým mravüm.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv Zřízeného podle Zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského Zákoníku.
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude
v registru smluv zveřejněna ve svém plném Znění.

Smluvní strany shodně prohlašují, Že tato smlouva byla sepsána podlejejich skutečné, svobodné, vážné
a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, beZeZbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ním a na
důkaz toho k ní Zástupci smluvních stran připojuji své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Cíle migrace Webové stránky centralbohemia.cz
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

.` i '1
LT' Th jjgů o . " .-~ .V Praze dne ...x .5....zíj il- V...`..“.;-1..7z\.«Ĺ........dne/M/I„0.3%

Za poskytovatele:

Skil ctirrnr'lul
Nitro RUCHU

ž. t iOOOPmrxai. p
ĹilC“ CZOÉDQTYSB lif)

rˇ“ E

I

EC: OôůlìiorìMarek Černoch Dominik Dědiček
ředitel organizace jednatel
Středočeská centrála cestovního ruchu, integritty ventures s.r.o.

příspěvková organizace



Příioha: Č. 9

Veřejná Zakázka malého rozsahu
Aktualizace a migrace turistické Webové stránky centralbohemiacz

Cíle migrace Webu regionu Střední
Cechy na nové řešení
vcntralbohemiacZ



Qíle migrace Webu
Nový Web bude připraven, navržen a vyvinut s ohledem na definované hlavní cíle.

Hlavním problémem stávajícího Webu je to, že prezentace ani 'technická stránka neodpovídá
očekáváním návštěvníků Webu a neplní zcela optimálně cíle Online komunikace regionu.
Současně má Web velke rezervy ve Způsobu prezentace článků s ohledem na atributy
prezentovaného obsahu (pamětihodnosti, výletních míst, kalendáře akcí) jednotlivých lokalit
Středočeského kraje.

Podpora Zhlédnutí inspirativního obsahu

Vzhledem k tomu, Že hlavní cílovou skupinou návštěvníků Webu jsou lide hledající
l inspiraci pro aktivní trávení volněho času v oblastech Středočeského kraji, vidíme

` toto jako nejcennější konverzní akci. Klíčovou konverzí je tedy snadno umožnit
návštěvu detailu produktu (detail článku) napříč všemi běžnými typy Zařízení
(mobil, desktop, tablet).

Přihlášení k newsletteru

Pravidelně rozesílaný newsletter S novinkami, tematickým obsahem, akcemi a
.j eventuálně soutěžemi je vhodným nástrojem k vracení návštěvníků na Web, což
j pomáhá udržovat povědomí o Značce a loajalitu návštěvníků.



Cílové skupiny

Cílové Skupiny definují typové kategorie návštěvníků, na které bude nový Web cílit, příp. jejichž

potřeby by měl v budoucnu obsluhovat.

Primární cílové Skupiny

Lidé Z ČR

Lidé Ze Zahraničí

Kdokoliv, kdo hledá inspiraci pro trávení volného času ve Středočeském kraji

ø Rodiny s dětmi, aktivní Senioři, “požitkáři“, obecnéjednotiivci, ale také páry bez Ohledu

nato, Zda se jedná O obyvatele ČR nebo turisty

Potřeby a Očekávání primárních skupin

o Chce být ohromen prezentací1 hledá inspiraci pro Zážitky

o Chce komplexní a aktuální informace O “produktech” (destinacich, akcích)

o Chce informace o oblastech v kraji a jejich unikátnosti

o Chce Zjistit komplexní informace o turistických produktech

Sekundární cílové Skupiny

l Partneři Z veřejné Sféry - Destinační manažeři jednotlivých oblastí

j Partneři Z komerční oblasti - Pořadatelé akcí, podnikatelé

7 Novináři (lifestyle7 regionální média)



Technické požadavky na Content Management
System (CMS) a správu dat

Předpoklady

o Web bude postaven na Open Source, případné licenčním redakčním Systému
o Specifický Obsah bude servírován Z data Warehouse (datového skladu), 'tedy Z cloudové

databáze se škálovatelným uložištěm

CMS

Preferovanými redakčními systémy jsou majoritně užívané platformy jako Wordpress 5 nebo za
Drupal 8 (resp. aktuální verze poplatná době vytváření Webu). Případnému využití ostatních hojně
rozšířených redakčních systémů jsme otevření, je však nezbytné mít Web na ovéřeném CMS,
které je nezávislé na jednom poskytovateli služeb, jako je tomu v případě proprietárních CMS S
Omezenou podporou a návazaností Služeb na jeden konkrétní Subjekt. Zároveň je klíčové
Zabezpečení snadné Správy obsahu a možnosti rozšíření o pluginy. Významným aspektem je
také flexibilita Zásahů do Zdrojového kódu třetími Stranami. Web bude postaven na responzivní
šabloně S možností úprav typových Stránek.

Uživatelské role v CMS

Zde prosím uveďte, kdo Všechno má mít možnost přihlašovat se do CMS (jednotlivé role
správců Obsahu centra/bohemia.cz)

Návrhuji 5 stupňovou hierarchii práv přístupu do CMS:

1) Správce CMS - předem určení Zaměstnanci SCCR

2) Redakce SCCR - předem určení zaměstnanci SCCR s Omezením pouze na některé
části CMS

3) Regionální správce - Většinou manažer regionální DMO, případnějím určený
zaměstnanec DMO s přístupy omezenými na Oblast činnosti DMO dle platné mapy

a) Možnost editovat a aktualizovat údaje V rámci působnosti DMO

b) možnost Vložit Akci do Kalendáře akcí

4) Lokální Správce - Většinou manažer lokální DMO, případně jím určený zaměstnanec s
přístupy omezenými na Oblast činnosti DMO dle platné mapy



a) Možnost editovat a aktualizovat údaje v rámci působnosti DMO

b) možnost vložit Akci do Kalendáře akcí

5) Vlastník turistického Cíle v práva přiřazená majitelům Soukromých cílů k možnosti editace

pouze Záznamů, které jsou v jejich vlastnictví

a) Možnost editovat a aktualizovat údaje u přidělených provozoven či subjektů

b) možnost vložit Akci do Kalendáře akcí

Data Warehouse a správa dat

Jedná se o sdílenou databázi turistických cílů regionu pro rozvoj a marketing cestovního ruchu v

destinaci. Jeho cílem je Zpřístupnit data partnerům v regionu.

Manuál Datový sklad

Datový sklad (dále jen DS) je úložiště dat O subjektech a aktivitách zajímavých pro rozvoj a

marketing cestovního ruchu. Jeho cílem je Zpřístupnit data partnerům (uživatelům datového

skladu), kteří na tomto poli pracují. Zároveň má sloužit jako nástroj k tomu, aby shromážděná

data byla častěji a efektivněji aktualizována. Partnerem využívajícím DS se může stát regionální

DMO, lokální DMO, sdružení cestovního ruchu, jednotlivých měst a obcí, obcemi zřízené

organizace či soukromé subjekty plnící roli turistického informačního centra nebo se aktivně

podílejí na propagaci cestovního ruchu, a to po souhlasu SCCR. Pro využívání DS není

podmínkou, aby se na aktualizaci dat partner datového skladu aktivně podílel. Zadavatel netrvá

na dlouhodobém využívání datového skladu, v průběhu tvorby Zakázky může po dohodě dojít k

migraci dat do redakčního systému. V případě nevyužítí datového skladu musí dodavatel Zajistit

migraci dat na nové řešení.



Tvorba dynamického obsahu na základě dat od partnerů

V rámci propagace akcí a událostí pořádaných v jednotlivých oblastech regionu na Webu

centralbohemiacz je potřeba technicky zajistit tunkcionalitu, která Zabezpečí, že pokud přidá

partner, což je typicky destinační manažer/ka jednoho z 9 (počet odpovídá řijnu 2021)

partnerských Webů, novou akci či událost7 bude potřeba, aby se na Webu centralbohemiacz

Vytvořila nová stránka s tímto obsahem. Součástí funkční specifikace Webu budou následně

detinovánajednotlivá pole. Namátkově Se Všakjedná o atributyjakoje název akce, datum konání,

typ akce, pořadatel, Vstupné apod.

V rámci CMS Vznikne sada rozšiřujících pluginů, které umožní automatické přebírání událostí

pomocí předem definovaného tvaru XML Zdroje. Pluginy umožní import Z XML dat od třetích stran

na Základě předem definovaného formátu Obsahu.

Kalendářakcí S předem definovanou strukturou Včetně integračního můstku import/export. Jedná

se O realizaci integračního můstku (Vytvoření pluginu V CMS), tj. Vytvoření automatizovane'ho

kalendáře kulturních akcí. Z pohledu redaktora Vznikne V nastavení CMS nástroj pro přidání

nového XML Zdroje, Zdroj bude typu.“ „Událost". Redaktorovi bude umožněno ruční třídění

importovaných a přímo do Webu zadaných událostí dle vybraných vlastností (např termín konání,

čas konání). Systém bude připraven pro konfigurovate/ne' exporty dat s možností detailních voleb

a konfigurovate/ne' importy Z různých formátů. Datová aplikace by měla umožňovat Sběr dat

manuálním i automatizovaným způsobem (např. Z externích zdrojů dat, jako jsou kanály XML).

Cílem realizace integračního můstku je uspokojení požadavku na snadné přejímání obsahu Z

Webových stránek 3. stran. Syste'm musí současně umožňovat zpětný expoıt dle předem

nastavených filtračních kritérií pro Weby 3. Stran či jiných subjektů.

lmportní můstky

Pro potřeby integrace na úrovní kalendářů akcí z CMS regionů budou připraveny dle domluvy

importní můstky. Jako alternativa bude umožněno manuální vkládání událostí.

Import / export akcí

a) Strojově čtení kulturních akcí

b) Strojový zápis kulturních akcí

Systém musí umožnit import/ expoıt akcí ve formát CSV, XML. .

Duplicitní akce



Sysíe'm by meˇl býl Sono/Oen kontrolovat připadne dupliciľy na Zak/able lermínů konaní a nazvu

akce. Duplioiľy budou OZnaoˇeny, tak aby administrátor měl možnost uprav / mazání.

Struktura Webu

Navigačně a Strukturou bude Web velmi podobný aktuálnímu řešení. Pro přehled ˇlyioovýon Stránek

navštivte WWW.oenlralbohemia.cZ

Technologie ke Zvážení

ILNice to have"

o AMP - Accelerated Mobile Paqes



„vëˇxŠ/êììeešäzeee

üeeíeveiìeê Se zevezeše dem `› ve eemv ee eeñeuz *:šeìše žeeižzeee; veš eêšìe zeššăżzššyz

Éâešššäšševe eeee: šezâše šíš ü/šz ŠĚŽŽĚĚ' Šiš šíšëšâž

ăëìešššševe eeešdêševă eeee Éšee
äšřě Šze ešęìèšeêězeeš e

mšgššeeš weeeve eřzăêešeyš

Eeäš'fleëěševe eešwšéëžev'e ee

Eìez üřšž

ze Ěìeeššm ešáee eee üšš-ì v, . „Na ø. „v
,. , F* ešžìžf .že fáze e,“ Exxe

ëeš'egeešmeâeze ze eewêe e

všmšř

Fšeâeekšáefienä šìeáeeêe Ěšeápešêšááeee šveeàeeâe v Éžă Ěředäěžeìš Éezmše Éššeêešš

.nĹ

eìza část Mněnš eeeăíve ei v
aktuefiizacì e migť'aeš
turistìcké webavé stránky

000 000,- Kč bez UPÉ-ă ee uzavřená Smäeuvy ee eëeemă

veřejné Zakázky (všz eřžñeä'ìe š. "š)

ípředpekfled ed 'É.'ì2.202”š 3;

ÚO 30.4.2022

ü) za část einěťií epočšvaššcš v
násiedném Zaišštěnš eewìeu e
výveie weeevê etšˇáflky

300 000,- Kč bez DPH
Zedavatefl požaduje, aby
mexüšmáflm' nabídková cene ze
hodñnu práce pregflfamáteaˇa
čănüie žes-im 11.060,- KČ; bez
DPH.

Od 1.5.2022 (začáłek) de
30.4.2024, nebe dovyčefrpenă
finenčnäho Išmăw veřeflne zakázky,
ÍÉ. výše předpokñedené eeškové
hodno'úy veřejné Zakázky ve výšä

300.000,- Kč bez DPH, pedëe Éešìe,
která Z uvedených skutečností
nastane dříve (viz pñłeha č. 23

jmeno a pìčđpàs Opravnene e
zástupce dedavaíieëe

š?




